SSC Rehden VM Prazision Kurzwaffe 2024

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Damenklasse 1
Platz Name

1. Bréagelmann, Laura
2. Stahl, Anja

3. Abeln, Michéle

4. Hoger, Annette

1001 - Pistole bis 9 mm
Schitzenklasse
Platz Name

Spokas, Edgaras
Langhorst, Matthias
Abeln, Bernd
Overmeyer, Uwe
Berse, Osman
Kropp, Marvin
Jeske, Maik
Kunsemiiller, Tobias
. Hobmke, Dennis

10. Wienken, Heiko

11. Harges, Swen

12. Menzel, Dennis
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1001 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse
Platz Name

1. Glasow, Dietmar
2. Ehlke, Thomas
3. Mdller, Andreas
4. Lymar, lgor

5. Miller, Andreas

1006 - Revolver bis .38
Seniorenklasse
Platz Name

1. Glasow, Dietmar
2. Stahl, Joachim
3. Ehlke, Thomas

1008 - Revolver Magnum bis .357

Seniorenklasse

Platz Name

Ehlke, Thomas
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1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Altersklasse
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Lehmann, Matthias Montag, 3. Juni 2024 90 2 2

1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Schutzenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Jeske, Maik Mittwoch, 5. Juni 2024 114 3 3
2. Lehmann, Matthias Montag, 3. Juni 2024 111 1 1
3. Stahl, Joachim Mittwoch, 5. Juni 2024 93 0 0
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SSC Rehden VM Prazision Kurzwaffe 2024

Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm

Schiitzenklasse
Platz Name
1. Langhorst, Matthias
2. Berse, Osman
3. Jeske, Maik
4. Kropp, Marvin
5. Abeln, Bernd
6. Overmeyer, Uwe
7. Kunsemililler, Tobias
8. Homke, Dennis
9. Wienken, Heiko
10. Harges, Swen
11. Menzel, Dennis
12. Abeln, Michéle

1101 - Pistole bis 9 mm

Altersklasse

Platz

1.
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1106 - Revolver bis .38

Name

Glasow, Dietmar
Ehlke, Thomas
Lymar, Igor
Mdller, Andreas
Mdller, Andreas

Seniorenklasse

Platz

Name

Glasow, Dietmar

Datum

Montag, 3. Juni 2024
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Datum

Montag, 3. Juni 2024

1112 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Schiitzenklasse

Platz

Name

Jeske, Maik
Stahl, Joachim

Seite 3

Datum

Mittwoch, 5. Juni 2024
Mittwoch, 5. Juni 2024

| 06.06.2024, 18:28 Uhr

Ergebnis
280
194
189
178
177
175
144
143
141

96
92
73

Ergebnis
238
200
193
136
133

Ergebnis
207

Ergebnis

192
181

10er

»

P NP ONWODNDNDNOW

10er
2

OO Fr W

10er
1

10er

4
2

i-10er

(&)

P NPFPORFRPNOOEFLDNWW

i-10er
1

QO OoON

i-10er
1

i-10er

4
2



